Municipalidad de Concepcion del Sur

Departamento de Santa Barbara

Pago de jornales en el mes de Septiembre del 2022

Sueldo Bruto

Sueldo Neto

Dieta

Gastos de
Representacion

Bonificaciones

Decimocuarto

Mes

Decimotercer

Mes

Vacaciones

Horas
Extras

Total
Mensual

Observacion

01

Jornal

2,400.00

2,400.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,400.00

PAGO DE Pago de un mes de
trabajo como vigilante del
parque central y plaza civica de
este Municipio,
correspondiente desde el 16 de
agosto al 17 de septiembre del
afio 2022.

02

Jornal

2,400.00

2,400.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,400.00

PAGO DE Pago de un mes que
realizo como vigilante del
parque central de la aldea
Nueva esperanza de este
municipio, correspondiente
desde el 01 de agosto al 31 del
mismo mes del afio 2022.

03

Jornal

2,400.00

2,400.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,400.00

PAGO DE Pago de un mes que
realizo como aseadora en el
parque central de este
municipio, correspondiente
desde el 26 de julio al 26 de
agosto del afio 2022.

Totales

7,200.00

7,200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,200.00




